[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

 ПОСЕЛЕНИЯ  КОКОШКИНО   В ГОРОДЕ МОСКВЕ

_____________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

от 05 апреля 2022 года   № 216/4
Об утверждении персонального состава
конкурсной комиссии для проведения
конкурса на замещение должности
главы администрации поселения
Кокошкино по контракту
          В соответствии с Федеральным законом от 06.03.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом города Москвы от 22.10.2008 г. № 50 «О муниципальной службе в городе Москве», распоряжением Мэра Москвы от 04.08.2021 г. № 425-РМ «О назначении членов конкурсной комиссии поселения Кокошкино в городе Москве для проведения конкурса на замещение должности главы администрации поселения Кокошкино в городе Москве», Уставом поселения Кокошкино, Совет депутатов поселения Кокошкино в городе Москве решил:

1. Утвердить персональный состав членов конкурсной комиссии для проведения конкурса на замещение должности главы администрации поселения Кокошкино по контракту согласно приложению к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене администрации поселения Кокошкино и разместить на официальном сайте администрации поселения Кокошкино в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене администрации поселения Кокошкино.

          4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу поселения Кокошкино Е.В. Сорокина.
Глава поселения Кокошкино                                                                        Е.В. Сорокин

                               Приложение

                             к решению Совета депутатов

                               поселения Кокошкино
                                                                                                       от 05.04.2022 года № 216/4

Персональный состав членов конкурсной комиссии для проведения конкурса на замещение должности главы администрации поселения Кокошкино по контракту

1) Маныч Ярослав Владимирович – начальник Юридического отдела префектуры ТиНАО города Москвы;
2) Тарасова Ольга Васильевна -  заместитель начальника Организационного управления префектуры ТиНАО города Москвы;

3) Щинова Ирина Александровна  - начальник Управления строительства;  реконструкции, землепользования префектуры ТиНАО города Москвы;

4) Сорокин Евгений Владимирович – глава поселения Кокошкино в городе Москве;

5) Бабаев Михаил Иршадович - депутат Совета депутатов поселения Кокошкино в городе Москве;
6) Гречишных Екатерина Николаевна – начальник Отдела правового и кадрового обеспечения администрации поселения Кокошкино.